

# Årsredovisning

---

## *Kreditkompaniet Sthlm Innovative AB*

556793-8187

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jari Bernerskog , Verkställande direktör  
2023-06-12

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ägs till 100% av Innovative Investments Sweden AB 556933-9848 och ingår i Innovative Group som i Sverige består av Kreditkompaniet Sthlm Innovative AB, Din Perfecta Projektledning AB samt Bernerman Bygg Innovative Sthlm AB.

Verksamheten grundades i november 2009 och bedriver finansieringsverksamhet inom området Factoring. Kunderna återfinns i första hand inom bygg- och fastighetssektorn. Finansiering av verksamheten sker dels genom inlåning från andra kreditinstitut, dels från koncernbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i Bifirman Fakturaservice avvecklades i början av 2022.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 | 1801-1812 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 917       | 3 466     | 3 661     | 3 619     | 4 506     |
| Resultat efter finansiella poster | 379       | -926      | 372       | 304       | 1 143     |
| Soliditet %                       | 30        | 8         | 63        | 62        | 52        |
| Avkastning på eget kapital %      | 85        | -679      | 20        | 13        | 57        |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att bolaget genomfört avvecklingen av en bifirma och endast behållit factoringverksamheten.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 100 000      | 363 373             | -326 997       | 136 376 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -326 997            | 326 997        | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 308 110        | 308 110 |
| - Belopp vid årets utgång                       | 100 000      | 36 376              | 308 110        | 444 486 |

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 36 376         |
| Årets resultat      | 308 110        |
| <i>Summa</i>        | <i>344 486</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 300 000        |
| Balanseras i ny räkning | 44 486         |
| <i>Summa</i>            | <i>344 486</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 917 097                  | 3 466 401                |
| Övriga rörelseintäkter                               | 88                       | 12                       |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>917 185</b>           | <b>3 466 413</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | 0                        | -2 640 000               |
| Övriga externa kostnader                             | -493 963                 | -1 726 901               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-493 963</b>          | <b>-4 366 901</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>423 222</b>           | <b>-900 488</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 164                      | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -44 328                  | -25 256                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-44 164</b>           | <b>-25 256</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>379 058</b>           | <b>-925 744</b>          |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   | 0                        | 903 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   | <b>0</b>                 | <b>903 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>379 058</b>           | <b>-22 744</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              | -70 948                  | -304 253                 |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>308 110</b>           | <b>-326 997</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |                  |                  |
| Byggnader och mark                            | 0                | 0                |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 0                | 0                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 0                | 0                |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0                | 0                |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |                  |                  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |                  |                  |
| Kundfordringar                                | 493 929          | 959 571          |
| Övriga fordringar                             | 1 001 559        | 575 000          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           | 0                | 218 400          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          | <i>1 495 488</i> | <i>1 752 971</i> |
| <i>Kassa och bank</i>                         |                  |                  |
| Kassa och bank                                | 0                | 47 825           |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   | <i>0</i>         | <i>47 825</i>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>1 495 488</b> | <b>1 800 796</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>1 495 488</b> | <b>1 800 796</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |                  |                  |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                  |                  |
| Aktiekapital                                 | 100 000          | 100 000          |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 100 000          | 100 000          |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                  |                  |
| Balanserat resultat                          | 36 376           | 363 373          |
| Årets resultat                               | 308 110          | -326 997         |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | 344 486          | 36 376           |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>444 486</b>   | <b>136 376</b>   |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Checkräkningskredit                          | 349 983          | 606 287          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>349 983</b>   | <b>606 287</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                  |                  |
| Leverantörsskulder                           | 9 069            | 13 726           |
| Skulder till koncernföretag                  | 343 174          | 618 174          |
| Skatteskulder                                | 286 376          | 304 253          |
| Övriga skulder                               | 20 900           | 80 480           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 41 500           | 41 500           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>701 019</b>   | <b>1 058 133</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>1 495 488</b> | <b>1 800 796</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).  
Intäktsredovisning

Intäkter bestående av provisioner redovisas i samband med belåning av fordran. Ränteintäkter hänförliga till förvärvade förfallna fordringar redovisas när inbetalning erhålls.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## Övriga noter

### Not 2 Upplysning om moderföretag

Kreditkompaniet Sthlm Innovative AB är ett helägt dotterbolag till Innovative Investments Sweden AB, org nr 556933-9848, med säte i Stockholm.

### Not 3 Ställda säkerheter

|                          | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar     | 3 000 000  | 3 000 000  |
| Summa ställda säkerheter | 3 000 000  | 3 000 000  |

### Not 4 Andra övriga upplysningar

Bolaget har inte haft några anställda under året.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Jari Bernerskog*

Jari Bernerskog

Verkställande direktör

2023-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-12

*Fredrik Dellström*

Fredrik Dellström

Auktoriserad revisor
